
/v«c- f

ý

Dnešního dne byl uzavřen mezi

Městem Cbotěboř 
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci technické: 
IČO:
(dále jen „přflcazce**)

TOků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
Ing. Tomáš Škaryd - starosta
Bc. Jiří PeŠout - vedoucí oddělení investic města
00267538

a

UNIVERSMIND s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci technické: 
IČO:
(dále jen ,,příkazník“)

Ke Srážku 1185/8, 143 Praha 4 
Ing. Jan Pešek 
Milan Brabec 
09630741

tento

DODATEK
k příkazní smlouvě na výkon funkce 

technického dozoru stavebníka
■; '

I. Úvodní ustanovení

1. Příkazní smlouvou na výkon funkce technického dozoru stavebníka uzavřenou dne 

06.04.2022 byl sjednán výkon technického dozoru stavebníka na akci „Příjemky - 

chodník na propojení částí obce.
2. Vzhledem k prodlení zhotovitele stavebních prací je nezbytné navýšit rozsah 

dohodnutého technického dohledu. Strany smlouvy tak Činí tímto dodatkem.



II. Předmět dodatku

1. ČI. 4.2. phicazní smlouvy nově zní takto: „Platnost této smlouvy je do 31.10.2022“
2. ČI. 5.1. a 5.2. příkazní smlouvy nově zní takto:

5.1. Odměna za výkon technického dozoru dle této smlouvy za 1 hodinu výkonu 

technického dozoru se sjednává ve výši:
884,00,- Kč

Cena vč. DPH (21%) 1069,64,- Kč
Cena bez DPH

5.2. Dozor má nárok na úhradu odměny ve výši, která odpovídá 86 hodinám výkonu 

technického dozoru. Tzn. maximálně ve výši 91989,04,- Kč vč. DPH.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvmmi stranami.
2. Účastníci tohoto dodatku shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem 

přečetli, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 

potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.
TSi/Tl) k BVť. c.

Zti , ÚH/fi Zl-<Í.2oÍÍ. .

V Chotěboři dne 29-W- 2022

^i^lvátSE 
mInD sj^.o.

' . orážku 1185/B. Motfany. 
I 14300Praha4 ! I6a 098 30 741

Ing. Tomáš Škaryd Ing. Jan Pešek 
jednatel společnostistarosta města



/ *//<✓ f \I

X

UNIVERSE
mInd s.r.o. iUNIVERSEMIND S.r^. €<■2 VTl

£<aitullř»S. Mocniny. Ha ji i-•

Činnost spesiaastúl-2mitíc
14

Seznámení se s podklad)' podle kterých bude z^Stérte reelizaee stavby včetně PD
Seznámení se 8 oteatiem SOD se zlwt.,stavebrtltio a Jiných povoterd
Kontrola Technok^gtct^ch ptodpisů a KontroM zkušebních plánů vypr.zhoRrvitelem
Podpora spectaUsty* cenaf, talkuiant
Podpora speelBDsty • technoůig
fkxlpora spedallsQr - geodet
Kontrota koordinačních prací dodavatele

1 11

1 1 1
11 1
11 1

! 2 2 4
1 22

2 2 4

Činnost v průběhu provádění stavby stavbyImČsíc
35
16KontroMden 4x4 hod

Kontrola a odsouhlasení soupisu ptowdených prací a 2]lš(. protokolů 
Technická kontrota provádění prací 4x týdně a kontrola SO

16 1
( 33 1

1 1616

Imisíc Dotamčovací období
37

Technická kontrota prcwádání prací 4x týdrtě a kontrola SD 
Kontrota 8 DdsouMaseití soupisu provedených prací a gSf^rrotokoiů 
Projednání změn a dopiftků POxtenovisla ke Změnám během výstavby 
Kontrola souhrnně zprávy dwtovtete o kvaitě 
převzetí a kontrola podktadů pro piediUtí a pfevzetf stavby 
Konečná taktura zhotovitele
OrganlzBcejrfiprava a vlestrtí jednání o píedárií a převzetí stavby

12 1 12
1 11
10 101

22 1
5 1 5
4 1 4
3 1 3

Ostatní čámostt
0

Ostatní cmnostl O

86Celkem hod

Hodinová sazba bez DPH 884,00 Kč

roveOWI
Cena celkem bez DPH za Universemind s.r.o.
Dodatek C JLKontrola dxhodlra lýdnS, Kd každý týden jasOzBce 2 rněs. Pf^emlgr - 

efiodnOi na ^pajanf Částí obce, 2.9J2022

76 024.00 Kč

91989,04 Kč8 DPH 21%07.03J033

L
UNIVERSE

mInDsxo.
Ke Srážku 1185/8. Modřany, 

143 00Praha4 
IČO: 098 30 741

l-^2 -09- 2IÉ
IrtQ. PťřéeŘ ;

(l f

Ir. !■ I-t » r


